המדובר בשיהוי בלתי סביר של הגשת בקשה זו, ואין כל הצדקה לפתוח הליך זה מחדש בתגובה לבקשה זו המוגשת
בשיהוי של מעל 3 שנים.

בנסיבות אלה, הבקשה נדחית.

בשולי החלטתי, וככל שיציג המבקש ראייה לכך שביצע פסילה מנהלית כתוצאה מהעבירה שביצע, אשקול בחיוב קיזוז
של פסילה זו (בכפוף להצגת ראייה ברורה לפסילה שבוצעה עם הפקדת רישיון במשטרה).

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"ג, 13 מאי 2023, בהעדר הצדדים.